平成 25 年５月７日

各      位

会 社 名  川田テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  川田 忠裕

（コード番号 3443 東証・大証第１部）

問合せ先 経理部長    宮田 謙作

（TEL．03－3915－7632）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 25 年３月１日に公表しました平成 25 年 3 月期の業績予想を下

記の通り修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成 25 年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年 4月 1日～平成 25 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
当期

純利益

１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 88,000 1,000 600 500 87 74

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 88,000 2,000 1,700 1,100 193 02

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ― 1,000 1,100 600

増 減 率            （％） ― 100.0 183.3 120.0

(ご参考)前期実績(平成24年3月期) 79,769 660 111 127 22 33

修正の理由

 営業利益につきましては、連結会社各社における原価改善や販売管理費削減努力の効果により、前

回予想を上回る見込みであり、経常利益は上記営業利益の改善に加え、持分法による投資利益改善に

より前回予想を上回る見込みであります。また、当期純利益につきましては、減損損失計上による減

少要因はあるものの前回予想を上回る見込みであります。

以 上

 本業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報を前提として算出したものであり、実

際の業績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。